Gemeinde Knorrendorf

An die Mitglieder des Hauptausschusses der Gemeinde Knorrendorf

Einladung

Ich lade Sie zu einer Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Knorrendorf ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 18.01.2022, 18:30 Uhr

Ort, Raum: Dorfgemeinschaftshaus Kastorf, Kleiner Festraum

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 07.12.2021
- 3 Informationen des Bürgermeisters
- 4 Beschlussvorlagen
- 4.1 Auftragsvergabe zur Errichtung eines neuen Fahrgastunterstandes in Kastorf.

2021/GVKn/081

- 5 Anfragen der Ausschussmitglieder
- 6 Sonstiges
- 7 Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Sebastian Henke

Vorsitz

Gemeinde Knorrendorf, 07.01.2022